
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.УЛЬЯНОВСКА 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА №2» 

 
                                                                                 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.                                                                                        №    195 

г.Ульяновск 

 

О реализации инновационного  

процесса в рамках областной 

программы РИП в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании Распоряжения от 22.08.2024 №1782-р Министерства 

просвещения и воспитания Ульяновской области «О признании организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в 

сфере образования организаций, а так же их объединений региональными 

инновационными площадками в 2024 году» и в целях организации системной 

инновационной деятельности в МБУ ДО г.Ульяновска «ЦТ№2» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческую  группу педагогических работников для реализации 

инновационного процесса в статусе областная экспериментальная площадка 

по теме: «Модель сопровождения непрерывного профессионального роста 

педагогов дополнительного образования «Профи+». 

2. Утвердить творческую группу по выполнению технического задания 

инновационного процесса  в 2024-2025  учебном году в следующем составе 

на основании протокола методического совета №1  от 27.08.2024 г.: 

Полянская Л.Р., Агаджанова Э.Р., Чаевцева Л.Г., Матвеева С.Ю., Косяков 

В.Г., Аверина Ю.П., Неумоина В.И., Рагинова Л.М, Савельева Н.А., 

Дорофеева А.Н.,   Туктарова А.М.,   Ховрина С.А., Юманова О.В., Адаева 

Н.А., Новикова Н.Ю., Коротаев О.А.,  Мигирова А.М., Бармина Н.А., 

Шарапова Л.Ф., Васильева Л.Ю., Карачев С.В., Ичанкина Н.В, Кузнецова 

О.П., Павлова А.С., Кыштымова Н.И., Сочнева Л.А.,   Осянин А.А., 

Карапетян Г.А., Лычкина Т.П., Гуркова Т.А., Гусев А.Е., Стрекалова И.А., 

Долгов С.В., Морозова О.В., Нестерова О.А., Белов О.А. 

3. Общее руководство по организации инновационного процесса возложить 

на Агаджанову Э.Р., заместитель директора по научно-методической работе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МБУ ДО г.Ульяновска  «ЦДТ№2»                                               Л.Р. Полянская 

 

С приказом ознакомлен:                                                              Агаджанова Э.Р. 

Матвеева С.Ю. 



Аверина Ю.П. 

Чаевцева Л.Г. 

Неумоина В.И. 

Косяков В.Г.  

Рагинова Л.М.  

Савельева Н.А.  

Дорофеева А.Н.    

Туктарова А.М.    

Ховрина С.А.  

Юманова О.В.  

Адаева Н.А.  

Новикова Н.Ю.  

Коротаев О.А.   

Мигирова А.М.  

Бармина Н.А.  

Шарапова Л.Ф.  

Васильева Л.Ю.  

Карачев С.В.  

Ичанкина Н.В. 

Кузнецова О.П.  

Кыштымова Н.И.  

Сочнева Л.А.  

Павлова А.С. 

Бармина Н.А.  

Осянин А.А. 

Карапетян Г.А.  

Лычкина Т.П.  

Гуркова Т.А.  

Гусев А.Е.  

Стрекалова И.А.  

Долгов С.В.  

Морозова О.В.  

Нестерова О.А. 

Белов О.А. 


		2024-08-30T09:48:52+0400
	Полянская Лилия Рэисовна




